2024年 10月吉日

御得意先様 各位

株式会社日本緑十字社

本社・福岡：（06）6441-3821

東京：（03）5827-1541

商品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用などの上昇、それらに

起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記商品の値上げによる価格改定を

お願いしたいと存じます。

誠に心苦しい限りではございますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご了承を賜

りますようお願い申し上げます。

今後とも一層のサービス向上に努めさせて頂きますので、変わらぬご愛顧の程、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品：商品コード： 374127 マグランド融雪剤 25kg

      商品コード： 374141 融雪剤ソフトウェハー 25kg

・改定実施日：2025年 12月 1日受注分より

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問合せください。

以上